si mtra amq non se purgauerunt tamq
 heretici odempnabit ea excoicauit i
 an x sola diffamacione vel suspicione
 possit procedi con aliquem de heresi vide
 dem i De hereticis § vix per math q
 1 et in De hereticis suspecti possunt torq
 102 **E**xcoicatus pro oblatioa mea § q u
 hereticis si sint in excoicacione per annum
 hereticus iudicatur e ti cum gannacia
 li vi ff in excoicacio 391
 103 **H**ereticus pp quas gannaciaz sit quis
 censendus De hereticis excoicatus i pbat
 104 **H**ereticos qui publica spiciunt qenta
 sunt re pp excoicacio 279
 105 **I**tem vna hereticalis excoicacio pp
 excoicacio e se
 106 **Q**ui in hac induerit occupantes in
 vna religione tamq heretici habeantur eo
 ti excoicatus § vltio
 107 **N**ec privilegij nec exempcio papalis su
 uat in heresi qui ab ordinaro ep vel ab
 inquisitore pnt ibi et fauores eoz dap
 nari e ti ad abolendam et ibi Boye
 108 **C**lerici vel religiosi hereticos sepelietes
 vel oblatioes eoz recipies vel eis sacra
 ministrante officio pvari debent ad quod
 polum restitui possunt e ti excoicatus
 § sane
 109 **C**on hereticos dampnatos ante assumptos
 eandem hnt indulgenciaz et privilegij sicut
 transmittentes vltra mare ibidem
 110 **A**n privilegij apapa hereticos concessum
 valent de consecrat di q et dixit
 111 **H**ereticus an pot se defende et si ad
 uersus p h boye
 112 **I**n causa si pcedatur q gannacem de
 penis grauem
 113 **D**e forma degradandi hereticos damp
 natos de heretico excoicatus q per boye
 114 **S**imonia quare vocatur heresi et
 eorum sig symoniacz sit hereticz de symo
 sicut i et c pdecessi fm Innoc et e a
 quocous fm h boye
 115 **A**n firmiter non credens sit hereticz
 de sic et hnt c dampnatus in h per
 zabart et per lau e ti de vna cba pua
 et an penacia ibi vltio
 116 **H**ereticis dicitur otagiosa per lau in de
 De hereticis § verum
 117 **A**n error in corde i no procedens ad
 exteria sit heretic vide de vna de vltio
 § sane per math q u per zabart
 118 **A**n hereticus possunt puniri pena tprali
 et an ignorancia eos excusat vide pro
 et contra in dem vna de p tclm v per
 ro per math et hnt de zaba pulchre
 119 **E**t vroz pp hereticum vni p dere debeat
 doceri suaz e ti de aduic h vi 2
 120 **V**lq ad quem gdmij extendatur de
 hys hereticos receptoz fautoz et defen

forum mino promouendum e a quocunq
 li vi et c statutum
 121 **I**tem sunt suspecti de heresi qui petunt
 oblatioes in loco egredimus e a c h
 li vi
 122 **I**tem testes excoicati pncps acqz loq
 arumis admittantur ad testimonium
 et a in fidi li vi
 123 **P**ost mortem possunt occupari bona
 hereticos heret de eis bonis no fuerit
 vna declaratum e a accusatus li vi
 124 **H**ereticus appellatio et inhibita et in
 quisiuone li vi
 125 **Q**uo et procedendum in negotio h
 sis e statuta li vi
 126 **P**ulchras et multas qntes vide mare
 tati Guo arcpm Bonoy de heret que
 misit Clenens pape et inapit Sanctis
 sine in xpo et p quozaz zanghum An
 mino aduocato inquisitor de heretico
 pout cba xli rubrica
 127 **C**laus emphiteosis vel hnt feudum
 hereticus 2 sit condempnatus de heresi
 an applicabitur ius emphiteosis vel feudum
 loqure emphiteosis 36 et ff de xij
 128 **N**on valet iuris cum heretico sub
 condicioe si efficitur de p Benedicte
 et xpiana § a uerumomus 122
Hereticus i solimacoz sit iuno
 vel fm hosti i pncps vel
 mgi hereticos et quis sit
 is habet w q i ordinaros
 et de solima c i
Hereticus aduocatum tps 2 pnt qz
 sigt ff de iur pcor fact §
 pteza
Hereticus dicitur dicitur q h
 vniqz mabz ff de m lio l quibus et
 an talis pot ordinar die q si magis v
 git in solum vultz q fm pot recipi
 cae actorem si q non pot in q in § de
 in ciuili v hereticus dicitur tunc tamen
 et ve no ordinar pp diffinitioes et
 in qntu sitatum ar p xli di illacos xiv
 di c vltio et an pot esse talis distug
 wit Bar in tuncan de test q q siderat
 seus v ff de casti repetendaz et l ex
 eo require testis 211
Hereticus traditur in exemplum
 § obnoctem in am ebent
 pnt facit ad puniend ex
 de herode post xpm ad extid
 ueridom § m de herode et solimine
 Baptista xxi q in vniqz
 2 **C**on inuicem maluo 2 frimolaz
 aconu vt hntcauz no in vcam de
 homie am inuicem
Hereticus i dno ff ad acquil l p
 mella § legis autem et iusti
 de heredi q li 2 diffi § ff excoicatus

Homericus oia vultu patet
 fuit in phemio ff de hon sp
 l i § i et nomando potant
 simpli apud grecos de po m
 colligant ff apud nos de vng
 ho vt iust de iur na § sed quocens

Qu bonus dicitur homer q v m orac i
 poetā et ponit so an de pcat l vlt sup
 v no caaz et vide q ipa ponit de homero
 ibidem et no xxxij q vi qm in glo

Homicidij qm dicitur pluribus
 modis Sicut voluntarie et qm
 imputatur et qm qm silio et
 qm qm et qm qm uitate de de
 pug in ducl e vlt de honca sic digni

Vnde homicidij pp sumptu vocabulo fm
 leges e om homo occidit sine occidit
 quia accide dicitur ff adl aquil pm vl
 notatus in pu ibi qui adhibita manu e
 sed sic omes in qm modis aduocandus
 si dicit homicidij de pen di homicidij

Homicidij voluntarij pena fm leges in
 similibz et de portaco fm can dicit
 de portaco laycus exatuz fm vnt et
 goff vno so an de homca sicut digni
 et vide in spe q parte de senten § vi v
 si autem exatuz

Homicidij spiale fit quinqz modis sicut a
 diendo detrahendo male consulendo nocendo
 vitioz subtrahendo de pmo habes vi q i
 summa iniquitas de pmo in q habes de
 pom di v homicidij omes iniquitas no
 li portare et e homicidij et de quico lxxx
 vi di parte et istos quinqz modos ponit
 Ray in sic e ti § i et in et quilibet istoz
 est male vt in abz allatis et ardy xxij
 q v cum homo glo i et per bove de hōca
 sicut digni § eos

Homicidij corpale dupl dicitur sicut
 vel lingua sed lingua tribus modis sicut
 cepto consilio et defensione et sic homo
 corpale occidit vide bove vbi s

Homicida corpale est qui no fm facto
 sed caaz consilio vel fraude aliqne occidit
 de pen di v parlat et e noli

Non hnd publicaz administracionem si
 criminofum occidit iudicabitur homicida
 xxij q viij qui parte et q in ille gladiuz

An aborsum parans sit peccatuz vel
 homicida q q v consiluzi xxij q ij a
 hq et e sequē ff Aborsus l

Homicida dicitur qui sibi mēbz volu
 tate ablatit lo di si quis ablatit

Quiaqz qualcuqz modo seipm occidit
 homicida est iudicatur xxij q iij de offi
 et et q v si non licet

Nec propt peccatuz castitatis licet seruet
 ipm occidere xxij q v non est iur

Homicida an sit po iur pnatuz benefico
 suo de access pban cum nns in iij glo in fi

Et per ardy de homca p hūna
 in vi super v diff dicit et de pen fe
 licis e li super ver infans de actu in qu
 sionis et ibi per zabaz et l di studeat per
 ardy ibi tenet glo q ipō iur sit pnatuz be
 nefico suo et officio p compo de elec qd
 sicut vt dicit iuno in dicto c in iur
 q homicida iuste tenet beneficoz 2 digni
 tatez donec deponatur Adem in alijs ir
 regularibz sine in omno incapace 2 i illato
 infante 2 mulie hoc idem tenet Cōpo
 in dicto c in quistionis q sit pnatuz no
 repat iur cautam § potius et caudi
 q requirū sententia ne de v d mo i ho
 noze pnat in loco i beneficoz 2